
CORPHOTELS
Corporación de Fomento de la Industria
Hotelera y Desarrollo del Turismo

BALANCE GENERAL

DEL IRO. AL 31 DE MARZO. 2023

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES [N0TA#1)

INVERSION (CERTIFICADO FINANCIERO (NOTA #2)

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR. (N0TA#3)

PAGOS POR ANTlCIPADOS.( NOTA #4)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

32,475,516.07

40,000,000.00

11,785,061.62

300,312.78

84,560,890.47

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO (N0TA#5)
BIENES INTANCilBLES (N0TA#6J

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES. (NOTA #7)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PA'I'RIMUNIU

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR, (N0TA#8)

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS DIFERIDOS (N0TA#9)

OTROS PASIVOS A PAGAR A L. PLAZO, (NOTA#10)

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES

AIUSTE DE AÑOS ANTERIORES

RESULTADO DEL AÑO PASADO

RESULTADO ACUMULADO DEL AÑO EN CURSO

RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRI

TOTAU ¡0QNIO

160,386,238.15

1,982,164.32

718,946.75

163,087,349.22

247,648,239.59

12,939,499.65

12,939,499.65

2,069,477.25

7,933,137.04

10,002,614.29

22,942,113.94

12,210,987.02

233,315,772.57

(8,369,062.29)

(7,663,433.68)

(3,545,754.36)

(1,242,383.51)

224,706,125.75

247,648,239.69
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